
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R3) 
SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

LA ZARRA 
BORN TO SUN 
VALENTIA 
ROCCAMARE 
SHIRDIHENGE 
CUNCERTINA 
SOFTBELLA 
MAJOIE 
BOURBON MOON 
DAKOTA GRACE 

CRASTUS A. 
VALLE SKAR F. 
PROVOST D. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
GRANDIN Mar. 
MOUTARD Jer. 
HAMELIN A. 
CARBONI Luc. 

PONTOIR L.  
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
DEVIN  HF. 
CLEMENT & HERMANS  
FOUASSIER A. 
FOUIN Y. 
FOUIN Y. 
MOSSE  G. 
DELZANGLES M. 
BATISTIC G. 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

9 
6 
2 
5 

10 
7 
8 
4 
1 
3 

FAVORIS : 2  – 10  – 3  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9  – 8  – 4  – 10

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA TOUCHE AUX MULETS - 10 Concurrents - Plat - 1 800 M - 27 400 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

MONDIALITO D'HUEZ 
MAGICIEN D'OR 
MATCH AMICAL 
MYSOKO STAR 
MERVEILLE ALLEN 
MABRISKA 
MATHILDE DU BERGER 
MADRINHA ROSA 

HAMELIN A. 
PASQUIER S. 
BOURGEAIS A. 
BAZIRE P. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 

ALLAIRE  E. 
MENATO G. 
PELTIER  P&C. 
PONTOIR L.  
LEENDERS  GRE. 
COUETIL A. 
ROLLAND  M. 
COUETIL A. 

1p 1p 1p 
4p 3p 
1p 1p 
3p 1p 1p 2p 2p 2p 
3p 5p 3p 1p 2p 
1p 1p 
2p 4p 2p 2p 1p 
3p 

47 500 € 
4 930 € 

22 200 € 
49 220 € 
24 320 € 
14 000 € 
32 490 € 

1 918 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 

62 
62 
62 

60.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60.5 

4 
6 
1 
2 
8 
5 
3 
7 

FAVORIS : 1  – 7  – 3  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3  – 1  – 4  – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JACQUES DE VIENNE - 8 Concurrents - Plat - 2 600 M - 64 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 31PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

LESSLEPASSER 
BLAZES BOYLAN 
GAME RUN 
ALPARSLAN 
PRADARO 
JAZIRA 
UNE POINTURE 
ALREYYAH 

LEMAITRE A. 
JOURNIAC H. 
MENDIZABAL I. 
MADAMET A. 
GRANDIN Mar. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
CRASTUS A. 

LANSLOTS S. 
WEST A. 
MIKHALIDES  E. 
CARVALHO JP. 
LANSLOTS S. 
REYNIER  J. 
ROLLAND M. 
REYNIER J. 

4p 4p 7p 5p 8p  
10p 7p 7p 5p 3p  
5p 5p 3p 4p 17p  
1p 3p 2p 4p 1p  
1p 2p 3p 1p 3p  
6p 2p 1p 1p 1p  
9p 3p 10p 6p (24) 1p  
10p 7p 4p 1p 5p  

233 041 € 
15 828 € 

255 026 € 
55 398 € 

399 754 € 
44 662 € 

112 500 € 
31 842 € 

H6 
H4 
H6 
H3 

H10 
F3 
F3 
F3 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

59 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

8 
5 
4 
7 
2 
6 
1 
3 

FAVORIS : 4  – 8  – 6  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6  – 4  – 7  – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CONTESSINA - 8 Concurrents - Plat - 1 100 M - 34 800 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

FELICIA 
LORIA 
SECRET WOOD 
BRIGHTON BEACH 
ASHERAH 
SCATTERING LIGHT 
PARIS BABE 

BARZALONA M. 
NON PARTANT 
PASQUIER S. 
FLAMENT B. 
LEMAITRE A. 
LEFEBVRE F. 
PICCONE T. 

MOSSE  G. 
MUNCH M. 
BIETOLINI G. 
CHENU F. 
REYNIER J. 
DECOUZ P. 
HERNON G. 

13p 6p 12p 11p  
7p 4p 6p 9p 7p  
6p 4p 2p 6p 2p  
8p 7p 12p 15p (24) 6p 
14p 1p 10p 4p 1p  
4p 4p 4p 1p 2p 7p  
1p 7p 16p 11p 3p  

38 050 € 
22 612 € 
48 290 € 

172 € 
28 350 € 
24 116 € 
42 990 € 

F4 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58.5 
58.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

3 
4 
7 
1 
6 
2 
5 

FAVORIS : 6  – 2  – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 2  – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CERES - 7 Concurrents - Plat - 1 400 M - 34 800 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DOLMALAN 
SHALAZI 
BAHI 
AY 
MARANELLO 
MUST BE CRACKERS 
LOS MARINOS 
CITY SLICKER 
YARDBIRD 
ABRONZAL 
TARASOFT 
HERVAS 
REVEUR 
BRIZIANO 

CHUETTE S. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
JOURNIAC H. 
MADAMET A. 
VERHESTRAETEN E. 
MENDIZABAL I. 
PROVOST D. 
GRANDIN Mar. 
CARBONI Luc. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
MOUTARD Jer. 

DELZANGLES M. 
DELZANGLES M. 
LERNER  C&Y. 
GUYADER  F. 
WEISSMEIER M. F. 
MURPHY A. 
DELCHER SANCHEZ M. 
DEVIN HF. 
GADBIN L. 
GRAFFARD FH. 
FOUIN Y. 
DELCHER SANCHEZ M. 
HEAD CHR. 
BONNEFOY  Y. 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

13 
7 

12 
8 
5 
6 
2 
1 
4 
11 
9 

14 
10 
3 

FAVORIS : 12  – 2  – 10  – 5  – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 13  – 4  – 10  – 2  – 5

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU MONT PIERREUX - 14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 27 400 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

VILLA CASTELLO 

PRINCESS BADEE 

QUALIXIA 

MAIA STAR 

ISFAND 

SEA POETRY 

MIA SUNSHINE 

NIGHT TARA 

AGLAIA 

UNWAVERING MONARCH 

PLACE FONTENOY 

BARZALONA M. 

CADEDDU M. 

FAVRIAUX MAL. 

GRANDIN Mar. 

MANGIONE R. 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

MENDIZABAL I. 

MADAMET A. 

SOUMILLON C. 

PASQUIER S. 

BARATTI M. 

HELFENBEIN A. 

DECOUZ P. 

DUBOIS J.PH. 

BARATTI M. 

BURROWS OJ. 

GRAFFARD FH. 

PRESCOTT SIR M. 

HICKST W. 

HALLEY J. 

CLEMENT & HERMANS  

9p 4p 1p 7p (24) 1p  

7p 7p (24) 8p 1p 1p  

4p 5p 1p 1p 3p  

3p 8p 6p 1p 3p  

5p 1p 5p 11p (24) 8p  

1p 4p 4p 19p 2p  

1p 1p 5p 6p 

1p 3p 2p 1p 2p  

4p 5p 5p 1p (24) 4p  

1p 

6p 2p 6p 2p 5p  

39 290 € 

39 250 € 

62 830 € 

75 402 € 

33 070 € 

18 018 € 

17 674 € 

21 274 € 

20 375 € 

7 200 € 

118 020 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

2 

9 

7 

8 

5 

11 

1 

6 

10 

4 

3 

FAVORIS : 11  – 8  – 3  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10  – 7  – 8  – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - GRAND PRIX DE FONTAINEBLEAU - 11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 47 600 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

14H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

MON RICIN 

DIALLA 

NASDAQ 

L'AMIE LARISSA 

DEMPY 

CRISTABEL 

ORION ROCK 

ZAHYANA 

MEHLANGO 

KER STORMY 

KING KARA 

DJHANSY 

KALEO CAESAR 

FLAMINGWAY 

PACAUT Cor. 

BARZALONA M. 

TRULLIER T. 

PASQUIER S. 

CRASTUS A. 

SOUMILLON C. 

BARON Axe. 

LECOEUVRE C. 

MANGIONE R. 

GRANDIN Mar. 

PLOMMEE Léo. 

VELON M. 

LEMAITRE A. 

WERLE A. 

DONWORTH TIM. 

MOSSE  G. 

VOLLMER Y. 

MERIENNE  H. 

BONILLA D. 

COUETIL A. 

BARON A. 

JESUS S. 

JOLIVET F. 

LEENDERS N. 

POCHE T. 

COUETIL  A. 

COUETIL  A. 

PAYSAN N. 

6p 1p 1p 4p 5p 5p  

12p 4p 6p 1p 2p  

1p 2p (24) 1p 4p 2p  

Ah 2h Ah 3h 2h Dh  

Ah 3h 10h 5p 4h  

1p 1p 8p 

1p 11p 6p 4p 5p 6p  

7p 8p 7p 8p 5p 13p  

3p 3p 11p 13p 7p 9p  

14p 6p 10p 1p 5p  

1p 4p 6p 8p 6p 5p  

13p 4p 11p 8p (24) 8p  

1p 8p 15p 7p (24) 5p  

4p 3p 1p 8p 4p   

115 190 € 

56 809 € 

72 630 € 

13 550 € 

62 820 € 

21 500 € 

84 628 € 

72 085 € 

90 016 € 

94 650 € 

67 754 € 

26 460 € 

47 590 € 

30 970 € 

H6 

F4 

M4 

F4 

H4 

F3 

H5 

F5 

M4 

H6 

H6 

F4 

H6 

H5 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

62 

59 

59 

59 

58.5 

58 

57 

57 

56.5 

56.5 

56 

55.5 

54 

53.5 

6 

4 

9 

5 

11 

1 

13 

10 

12 

8 

14 

7 

2 

3 

FAVORIS : 9  – 14  – 11  – 2  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 13  – 14  – 5  – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU BELVEDERE DES DRUIDES - 14 Concurrents - Plat - 3 000 M - 28 800 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

KALEONA 

KEEN APPROACH 

ILUMINE PRECIEUSE 

NUMERUS BORGET 

EMBIEZ 

MISSION SECRETE 

ZLARA 

MARIOENTO 

ESPRIT DE LA FORET 

FOLLY FOOT 

ZALETTO 

GREASE 

HAPPY CHRISNAT 

BECQUATHUNDER 

LECOEUVRE C. 

BARZALONA M. 

VALLE SKAR F. 

NICCO A. 

NON PARTANT 

BAZIRE P. 

PROVOST D. 

LEMAITRE A. 

CRASTUS A. 

MADAMET A. 

WERLE A. 

GUYON M. 

VELON M. 

FAVRIAUX MAL. 

COUETIL A. 

PONTOIR L.  

DESVAUX M. 

SATALIA D. 

MUNCH M. 

PONTOIR L.  

CESANDRI  M. 

WEST A. 

ROLLAND  M. 

ADDA  P. 

PAYSAN N. 

LEENDERS  GRE. 

PLISSON CH. 

PAYSAN N. 

14p 12p 1p 3p (24) 10p  

15p 4p 7p 6p 1p  

12p 6p (24) 14p 2p 2p  

2p 1p 8h 5h 4p  

1p 1p 8p 3p 5p 1p  

10p 4p 7p 10p  

7p 6p 10p 3p 4p  

8p 9p 8p 8p 4p 1p  

1p 2p 9p 7p (24) 10p 

1p 5p Th As 3s 1s  

9p 4p 13p 9p 5p 7p  

6p 5p 11p 11p 10p  

2p 11p 9p 3p 12p  

(23) 1p (21) 1h 5h 7h 1h  

45 330 € 

56 155 € 

34 702 € 

8 794 € 

27 775 € 

11 118 € 

90 565 € 

15 107 € 

14 961 € 

59 042 € 

31 720 € 

68 236 € 

104 431 € 

16 488 € 

F6 

F4 

F7 

H7 

F4 

F4 

F7 

H4 

H3 

H10 

H5 

H5 

H8 

H8 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

60 

59.5 

59.5 

59 

58 

58 

58 

57 

55.5 

55.5 

54 

52.5 

52.5 

51 

13 

6 

1 

5 

14 

3 

10 

12 

4 

9 

11 

2 

7 

8 

FAVORIS : 3  – 12  – 7  – 5  – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 13  – 4  – 10  – 12  – 5

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA MARE AUX CORNEILLES - 14 Concurrents - Plat - 3 000 M - 22 100 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

LOUISA BANBOU 

LILI STAR 

KHALEESI DE CHAIS 

LEMON SWEET 

LIBERTE D'ESPRIT 

LANANA DE CHABA 

LOUANGE D'ESTRUVAL 

KAMELIA DE CORTON 

KALLIA 

KAHULA 

LA VIVA 

ZULIANI L. 

GRANDIN Mar. 

HAMELIN A. 

BOURGEAIS A. 

MADAMET A. 

PICCONE T. 

BAZIRE P. 

WERLE A. 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

LECOEUVRE C. 

ZULIANI  S. 

LEENDERS N. 

DENIEL B. 

PELTIER P&C. 

DE LAGENESTE N. 

JAFFRELOT-BEDON S. 

ELLART O. 

PAYSAN N. 

SALIOT A. 

COUETIL A. 

COUETIL A. 

1p 1p 2p 3p 1p  

3p 3p 2p 3p 1p 3p  

7p 1p 1p 6p (24) 1p  

6s 4s 6s 9h 1h  

Ah 4h (24) 7p 4p 3p  

4p 6p 2p 5p 1p  

5p 2p 

3p 11p 1p 6p 4p 1p  

8p 2p 1p 1p 8s As  

4p 3p 1p 6p 3p 1p  

2p 1p 5p 5p (24) 4p  

121 451 € 

60 129 € 

28 543 € 

7 950 € 

16 750 € 

14 560 € 

4 208 € 

30 037 € 

19 674 € 

61 700 € 

28 375 € 

F4 

F4 

F5 

F4 

F4 

F4 

F4 

F5 

F5 

F5 

F4 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

67 

64 

64 

64 

64 

64 

64 

64 

64 

64 

64 

7 

4 

9 

1 

2 

8 

3 

10 

5 

6 

11 

FAVORIS : 1  – 11  – 9  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 10  – 2  – 11  – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CHLORIS - 11 Concurrents - Plat - 2 600 M - 46 000 Euros


